

आई.सी.एम.आर.-राष्ट्रीय मलेरिया अनुसंधान संस्थान स्वास्थ्य अनुसंधान विभाग, स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय, भारत सरकार ICMR-National Institute of Malaria Research Department of Health Research Ministry of Health and Family Welfare, Government of India

दिनांकित: 25.05.2023

Dated: 25.05.2023

एनआईएमआर/प्रोजेक्ट/एचएचएस/123/23

<u>शुद्धिपत्र</u>

इस संस्थान के विज्ञापन संख्या एनआईएमआर/प्रोजेक्ट/एचएचएस/123/23/14 दिनांक 27.04.2023, के संदर्भ में मणिपुर राज्य के लिए दिनांक 08.05.2023 को होने वाले सभी पदों के लिए वॉक-इन-इंटरव्यू और इससे संबंधित शुद्धिपत्र सं. एनआईएमआर/प्रोजेक्ट/एचएचएस/123/23/14 दिनांक 05.05.2023 को प्रशासनिक कारणों से रद्द किया जाता है।

निदेशक आईसीएमआर-एनआईएमआर

दिनांक 25-05-2023 को आईसीएमआर-एनआईएमआर की वैबसाईट पर प्रकाशित

NIMR/Proj/HHS/123/23

CORRIGENDUM

Subject: Cancellation of Vacancy Notification and corrigendum- Reg.

With reference to this Institute's Advertisement no. NIMR/Proj/HHS/123/23/14 dated 27.04.2023, the walk in interview for all the posts, scheduled to be held on 08.05.2023 for the state of Manipur, and its related corrigendum no. NIMR/Proj/HHS/123/23/14 dated 05.05.2023 is hereby cancelled due to administrative reasons.

Director ICMR-NIMR

Published on ICMR -NIMR website on 25.05.2023